funcionário da empresa FAZE (no momento estaria trabalhando em outro engenho da 

cidade), e que a casa pertence ao Sr. Flávio, irmão e sócio de Zeno Kobilinski na empresa 

executada. Imóvel matriculado sob o nº 959, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca 

de Tapes/RS. 

AVALIAÇÃO: R$ 303.000,00 (trezentos e três mil reais), em 06 de fevereiro de 2025. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima. 

DEPOSITÁRIO: ZENO KOBLINSKI. 

DÉBITO DA AÇÃO: R$ 249.402,38 (duzentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e dois 

reais e trinta e oito centavos), em 16 de outubro de 2024. 

ÔNUS: Consta Hipoteca de 1º GRAU, em favor de Banco do Brasil S/A. Outros eventuais 

constantes na matrícula imobiliária. 

OBS.: 01) Ciente que os bens serão vendidos no estado de conservação em que se